РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 02.07.2018г.№ 679-п

	О проведении смотра-конкурса на звание «Лучший дом, двор, подъезд, балкон, усадьба города Усть-Кута 2018 года»

В целях улучшения уровня благоустройства, создания эстетического облика территории муниципального образования «город Усть-Кут», руководствуясь ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 6, 33, 47 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о смотре-конкурсе на звание «Лучший дом, двор, подъезд, балкон, усадьба города Усть-Кута 2018 года» (Приложение №1).
2. Данное постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте

администрации муниципального образования «город Усть-Кут» www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
И.о. главы администрации муниципального

образования  «город Усть-Кут»                                                          Е.В. Кокшаров
	ПОДГОТОВИЛ:

И.о. директора  муниципального

казенного учреждения «Служба

заказчика по ЖКХ» Усть-Кутского

муниципального образования

(городского поселения)
 «____»___________2018г.                                                             В.Ф. Паламар

	СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по экономическим

вопросам
«____»____________2018г.                                                             О.В. Саврасова

	Управляющий делами

администрации                                                                                 Д.А. Васильев

«____»____________2018г.

	Начальник правового

управления администрации
«____»____________2018г.                                                               Н.П. Моисеева

	РАССЫЛКА:

Управление делами

Отдел по молодежной политике, спорту и культурно-массовому досугу

Отдел архитектуры
МКУ «Служба заказчика  по ЖКХ» УКМО(гп)

Всего:
	4экз.

1

1

1
7